



Hyvät teatterikerholaiset!

Kevät koittaa pian, ja alkuvuoden hienot esitykset ovat pian takanapäin. Eivät kuitenkaan aivan kaikki: tässä kirjeessä on tietoa vielä kahdesta esityksestä: Kansallisteatterin *Eichmann – mistä yö alkaa* -näytelmä on tarjolla toukokuun alussa, ja viime vuoden tapaan olemme varanneet lippuja myös Suomenlinnaan, Ryhmäteatterin Don Quijote -esitykseen kesäkuun alussa.

### TERVEISET VUOSIKOKOUKSESTA

Vuosikokous pidettiin tänä vuonna 25.3.2024 Korjaamon Vintillä, joka on vuoden alusta ollut tapaamispaikkamme. Kokouksen puheenjohtajana toimi Leena Saviranta ja sihteerinä Sirkka Koski. Kokouksessa käsiteltiin ja hyväksyttiin toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2023 ja esitettiin toiminnantarkastajien lausunto. Kokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi hallitukselle tili- ja vastuuvapauden. Hyväksyttiin talousarvio ja toimintasuunnitelma vuodeksi 2024. Jäsenmaksu vuonna 2025 on 30 euroa. Liittymismaksua ei peritä.

Puheenjohtajaksi valittiin ensimmäiseksi kaksivuotiskaudeksi Eija Kalliala. Hallituksen uusiksi jäseniksi valittiin Mari Siiroinen ja Sirpa Siljama. Hallituksen kokoonpano on nyt seuraava:

Eija Kalliala, puheenjohtaja  
Sirkku Kuoppamäki, varapuheenjohtaja  
Sirkka Koski  
Pirjo Mitjonen  
Piia-Pauliina Mäntysaari  
Mari Siiroinen  
Sirpa Siljama  
Liisa Tiittula.

Hallituksen ulkopuolisena rahastonhoitajana toimii kevään ajan Riitta Häggblom ja taloudenhoitajana jatkaa Sari Kuivanen.

Toiminnantarkastajiksi valittiin Raija Blomqvist ja Riitta Rainio, varalle Pirkko Kekoni ja Tuija Nikko.

Kiitos kaikille hallituksen jäsenille toimintavuoden työstä. Kiitos myös kerhon jäsenille aktiivisesta mukanaolosta.

## KERHOILTA

Seuraava kerhoilta on **maanantaina 29.4. klo 18.00** Korjaamon Vintillä (Töölönkatu 51 A). Kerhoillan vieras varmistuu myöhemmin, ja siitä ilmoitetaan erikseen. Tervetuloa keskustelemaan teatterista ja nauttimaan toisten kerholaisten seurasta.

Voitte ilmoittautua kerhoiltaan netissä tai puhelimitse viimeistään **tiistaina 23.4.** Iltapalan hinta on 13,70 euroa, joka maksetaan saavuttaessa ravintolan henkilökunnalle. Iltapala otetaan totuttuun tapaan noutopöydästä.

## TEATTERIKÄYNNIT

**EICHMANN – MISTÄ YÖ ALKAA****maksuviite 30261**

Maanantai 6.5.2024 klo 19 Kansallisteatteri, Pieni näyttämö

Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään maanantaina 15.4.2024. Lippuja on 40 kpl, à 39 euroa.

**Stefano Massinin** näytelmä *Eichmann – mistä yö alkaa* käsittelee natsismin syntyä ja sen hallitsematonta kasvua. Näytelmässä filosofi Hannah Arendt ja natsijohtaja Adolf Eichmann käyvät kuvitteellista keskustelua. Arendt paljastaa kysymyksillään Eichmannin roolin natsivallan synnyssä ja kasvussa. Eichmann vetäytyy muiden selän taakse: hän ei ole päättänyt mitään, hän on vain toteuttanut toisten tekemiä päätöksiä. Näin aatteet leviävät ja jonkin ryhmän valta kasvaa. Esitys pohtii valtaa ja pahuutta ja on pelottavan ajankohtainen kuvaus siitä, miten vastuuta väistellään.

Ajatuksia herättävässä esityksessä nähdään **Seela Sella** ja **Timo Torikka**. Näytelmän on ohjannut **Kari Paukkunen**, ja sen on suomentanut **Leena Taavitsainen-Petäjä**.

**DON QUIJOTE****maksuviite 30575**

Torstai 6.6.2024 klo 19 Suomenlinnan teatteri, Hyvän omantunnon linnake (ennakkoesitys)

Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään maanantaina 6.5.2024. Lippuja on 40 kpl, à 25 euroa. Lippuja voi varata kahdelle aikuiselle ja enintään kolmelle lapselle. Ikärajasuus on 12 vuotta.

Jos kaipaa sekopäistä ja sympaattista seikkailua, kannattaa suunnata Suomenlinnan Hyvän omantunnon linnakkeeseen, jossa taistellaan tuulimyllyjä vastaan haarniskat niskassa ja miekat tanassa. **Juha Kukkonen** on dramatisoinut ja ohjannut **Miguel de Cervantesin** (1547–1616) ajattoman klassikkoteoksen. Esitys tuo tutun teoksen uuteen valoon ja vie sen parodisen tyylin aivan uusille kierroksille.

Alfonso Quijanolla menee yhtäkkiä todellisuus ja mielikuviutus sekaisin hänen luettua liikaa ritari-kirjoja. Niin vaihtuu nimi Don Quijoteksi ja vaatteet ruosteiseksi haarniskaksi. Kun pian on löytynyt ratsu, aseenkantaja ja rakastettukin, jonka puolesta taistella, on peloton haaveilija valmis lyötäväksi ritariksi. Mutta onko yleisö?

Ryhmäteatterilaiset herättävät henkiin veijariromaanin ikonisia hahmoja, ja samalla he esittelevät yleisölle uudenlaisen teatterin tekemisen metodin: tragikoomillisen transformaation. Mukaan esitykseen ilmestyy hahmo, joka ei ole Cervantesin luoma, vaan on tuttu erään saarivaltion edesmenneen näytelmäkirjailijan tragedioista.

Don Quijotena, Surullisen hahmon ritarina nähdään **Robin Svartström** ja hänen uskollisena aseenkantajanaan, Sancho Panzana, **Santtu Karvonen**. Muissa rooleissa esiintyvät **Petja Lähde**, **Pihla Penttinen**, **Jesse Gyllenbögel** ja **Miila Virtanen**.

### Esitykset, esityspäivät sekä viimeiset ilmoittautumis- ja maksupäivät

Esitys	Teatteri tai ravintola	Esitys- tai kerhopäivä	Viimeinen ilmoittautumis- ja maksupäivä	Viitenumero	Hinta
Kerhoilta	Korjaamon Vintti	Ma 29.4.	Ti 23.4.	Ateria maksetaan ravintolassa	13,70 €
<i>Eichmann – mistä yö alkaa</i>	Kansallisteatteri,	Ma 6.5.	Ma 15.4.	30261	39 €
<i>Don Quijote</i>	Suomenlinnan teatteri, Hyvän Omantunnon linnake	To 6.6.	Ma 6.5.	30575	25 € (ennakkonäytäntöhinta kaikenikäisille)

### ILMOITTAUTUMINEN NETISSÄ TAI PUHELIMITSE TIISTAISTA 9.4. KLO 9.00 ALKAEN

Ilmoittautumisia otetaan vastaan sähköisesti ja puhelimitse. Lippuja kannattaa varata ja kysyä kunkin tapahtuman viimeiseen maksu- ja eräpäivään asti. Jäsen voi tuoda mukanaan yhden seuralaisen, joka ei kuulu kerhoon.

### OHJE LIPUN VARAAMISEEN NETISTÄ

- Lippuja voi varata osoitteesta <https://teatterilippujen-varaukset.helsinginteatterikerho.fi/listaus>
- Yhdellä lomakkeella voi varata asianomaiseen esitykseen kaksi lippua, kumpikin joko jäsenen omalla nimellä tai toinen omalla ja toinen kerhon toisen jäsenen nimellä. Jos kanssasi tulee kerhon ulkopuolinen henkilö, varaa liput omalla nimelläsi.
- Varauksesta tulee sähköpostiin Eventillan vahvistus. Vahvistus on syytä säilyttää, koska varausta pääsee muuttamaan tai peruuttamaan sen vahvistusviestin lopussa olevasta linkistä. Jos olet varannut kaksi lippua, saat kaksi vahvistusviestiä.
- Jos joudut peruuttamaan kaksi lippua, peruuta kumpikin erikseen. Jos olet ensin varannut yhden lipun, mutta haluatkin kaksi, peruuta ensin varaamasi yksi lippu ja varaa sitten kaksi lippua.
- Jos esitys on loppuunmyyty, varauksissa näkyy ”Lippuja ei tarjolla”, mutta linkkiä klikkaamalla pääsee kuitenkin ilmoittautumaan jonotuslistalle. Myös niissä esityksissä, joihin ilmoittautuminen on päättynyt, näkyy teksti ”Lippuja ei tarjolla”, mutta tätä klikatessa avautuu teksti, josta käy ilmi, että ilmoittautuminen on päättynyt, eikä sivulla ole ilmoittautumislomaketta.
- Varausohjeet löytyvät myös netistä Teatterikerhon kotisivuilta: <https://www.helsinginteatterikerho.fi/teatterilippujen-varaukset/>

## LIPPUJEN JAKELU

Lippujen jakelu alkaa kulloisenkin teatterin aulassa noin tuntia ennen näytöksen alkamista. Jakajat toivovat, että tulet paikalle viimeistään 15 minuuttia ennen esityksen alkua. Jos ehdit paikalle tätä myöhemmin, ilmoita siitä puheenjohtajalle.

## EPÄSELVYYKSIEN VARALTA

Jos et ole varma, oletko varannut lipun, tai varauksessasi on jotain muuta epäselvää, ota yhteyttä varausten vastaanottajiin.

## SAIRAUDEN TAI MUUN ESTEEN SATTUESSA

Jos olet maksanut lipun ja sairastut tai sinulle tulee muu este, tarjoa lippua ensin läheisillesi tai tuttavillesi. Jos tämä ei onnistu, kerho voi ilmoittaa vapautuneesta lipusta sähköpostilistalla.

## PUHELINVARAUKSET

Sirkku Kuoppamäki  
puhelin 040 550 8950

Pirjo Mitjonen  
puhelin 040 592 0935

## TULOSSA

**Kirje 4/2023** ilmestyy elokuun alussa. Siinä on tarkempia tietoja syksyn ohjelmasta. Lokakuussa on Kansallisteatterissa *Hulluja satuja*, Kaupunginteatterissa *Veljeni Leijonamieli* ja Lilla Teaternissa *Århundradets kärlekssaga*. Marraskuussa on vuorossa ainakin tanssiesitys *Silence* ja musikaali *Moulin Rouge*. Lisää esityksiä tulee tarjolle, kun muidenkin teattereiden syksyn ohjelmistot varmistuvat.

Ja lopuksi:

Hyvät kerholaiset! Koska tämä on viimeinen kirjeeni puheenjohtajana, haluan kiittää teitä kaikkia siitä lämmöstä ja ystävällisyydestä, jota olen saanut kokea kuluneiden kuuden vuoden aikana. Monia mukavia hetkiä on vietetty yhdessä tämän rakkaan harrastuksemme parissa. Parasta on se, että vaikka puheenjohtajat tulevat ja menevät, kerho pysyy, kun sillä on jäsenistön vankka tuki. Kiitos siitä! Toivon uudelle puheenjohtajalle Eija Kallialalle ja koko hallitukselle antoisia vuosia.

Nähdään teatterissa. Valoisaa kevään odotusta!

Pirkko Nuolijärvi

P.S. Kirjeen liitteenä on muistutus jäsenmaksun maksamisesta niille, joilta se on päässyt unohtumaan. Kiitokset etukäteen!